PAGE
[image: image1.png]Agéncia de Defesa Sanitéria
Agrosilvopastoril do Estado
de Rondénia

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

AGÊNCIA DE DEFESA SANITÁRIA AGROSILVOPASTORIL DO ESTADO DE RONDÔNIA – IDARON

VINCULADA A SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA - SEAGRI

REQUERIMENTO
Ao Ilmo
Sr. Gerente de Inspeção de Produtos e Subprodutos de Origem Animal – GIPOA da Agência de Defesa Agrosilvopastoril do Estado de Rondônia – IDARON
Eu, _______________________________, CPF N°____________, RG N°___________, representando o estabelecimento denominado __________________________________, SIE/RO nº ______, que se localiza no endereço _________________________________________________, no município de __________________________/RO, venho mui respeitosamente requerer:
(    ) Alteração do Contrato Social
(    ) Transferência de Exploração

(    ) Alteração de Responsável Técnico

(    ) Outros motivos (especificar): ______________________________________________

Seguem em anexo os seguintes documentos:

(    ) Contrato Social
(    ) Anotação de Responsabilidade Técnica
(    ) Comprovante de pagamento

(    ) Outros: ______________________________________________________________

Nestes termos,

Peço deferimento.
Porto Velho, ______/______/________

______________________________________

Assinatura do requerente
Dados de Contato

 Telefone (s):
 E-mail:
[image: image2.png]f

'/ f‘% RONDONIA

Eégi Governo do Estado

[image: image3.png]

Av. Farquar, 2986 – Bairro: Pedrinhas

Palácio Rio Madeira (Edifício Rio Cautário  – 5º Andar)

Telefone: (069) 3216-5226

Porto Velho/RO

gipoa.sie@gmail.com